dos, authent icum exemplar peractae exsecutionis t ransmit tendi . 

Mandamus denique ut ha rum Li t terarum transumptis , etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis, ac sigillo alicuius in eccle

siastica dignitate constituti munitis, eadem prorsus adhibeatur fides, quae 

hisce Litteris Nostris tr ibueretur, si exhibitae vel ostensae forent. 

Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincia

libus, generalibus universalibusque Conciliis editis, specialibus vel gene

ralibus constitutionibus, vel ordinationibus Apostolicis et quibusvis aliis 

Romanorum Pontificum praedecessorum Nostrorum dispositionibus, cete

risque contrariis quibuscumque. 

Nemini ergo has Lit teras Nostras erectionis, evectionis, derogationis et 

voluntatis infringere, vel eis contraire liceat. Si quis vero, temerario ausu, 

hoc a t tentare praesumpserit , indignationem omnipotentis Dei ac Beato

rum Petr i et Pauli , Apostolorum Eius, se noverit incursurum. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, anno Domini millesimo nongen

tesimo vigesimo secundo, die decimaquinta mensis iulii, Pontificatus Nostri 

anno primo. 

83 C. CARD . DE LAI, Episc. Sabinen. O. CARD . CAGIANO 

S. C. Consist. Secretarius. S. R. E. Cancellarius. 

Iulius Campori, Protonotarius Apostolicus. 

Raphael Virili, Protonotarius Apostolicus. 
Loco i& Plumbi. 

Reg. in Cane. Ap., vol. XXVI, n. 32. 
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n 

AVERSANA 

DE ERECTIONE IN COLLEGIATAM AD HONOREM ECCLESIAE PAROECIALIS BEA

TAE MARIAE VIRGINIS IMMACULATAE IN CIVITATE « FRATTAMAGGIORE ». 

P I U S EPISCOPUS 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolica Sedes, quoties eidem se praebuit occasio, numquam de

stitit ea decernere ac sua auctori tate communire, quae ad divinum cultum 

augendum et ad ecclesiastici ordinis in sacro ministerio operam promo

vendam opportuna videbantur. 

Cum i taque nonnulli e civitate Fractamaiore in dioecesi Aversana pii 

et benefici christifideles, religionis studio ac prona liberalitate spoponde-

rint se collaturos subsidia eum in finem ut in ecclesia Immaculatae Con

ceptioni Beatae Mariae Virginis dicata collegium canonicorum institue

retur , qui praeter officium laudes Altissimo persolvendi, catecheticam 

populi institutionem, t amquam praecipuam et permanentem obligationem, 

curarent, ac, suffragante venerabili fratre hodierno Episcopo Aversano, Nos 

exoraverint, ut hisce votis benigne annuere vellemus, Nos, omnibus per